
 
Délibération n° 2014-001 

 
 

 
Séance du 28 mai 2014 

 
Extrait du recueil des actes 

de la Commission de la Formation et de la Vie Universitaire 
 du Conseil Académique 

de l’UVHC 

 
 
 
Objet : règlement des sessions du « Business Language Testing Service » - BULATS 
 

 
La Commission de la Formation et de la Vie Universitaire  de l’UVHC s’est réunie en salle du conseil de la 

maison des services à l’étudiant de l’Université le 28 mai 2014, sur la convocation et sous la présidence de M. 
Mohamed OURAK, Président de l’Université, 

 
 Le quorum étant atteint, 

Vu les articles D719-181 à D719-184 du code de l’éducation ; 
  
 

M. le Président donne la parole à M. Baginski qui présente le règlement des sessions BULATS. 
 

Après en avoir délibéré, 
 
 
LA COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE  ADOPTE A L’UNANIMITE LE REGLEMENT DES SESSIONS 

BULATS : 
 
 

 
DECOMPTE DES VOIX 
POUR : 27 
CONTRE : 0 
ABSTENTION : 0 
 
 

 Fait à Valenciennes, le 28 mai  2014 
 Le Président du Conseil d’Administration 

  

  
Professeur Mohamed OURAK 

 
   
 
 
  
 
    Date de publication : 

---


